

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия

Первому заместителю руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия Усману Белхароеву присвоено высшее специальное звание Следственного комитета Российской Федерации - генерал-майор юстиции

Указом Президента Российской Федерации от 12 июня 2013 года №556 первому заместителю руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия Усману Белхароеву присвоено высшее специальное звание Следственного комитета Российской Федерации - генерал-майор юстиции. Коллектив следственного управления сердечно поздравляет Усмана Хажбикаровича Белхароева с присвоением заслуженного высокого звания, желает ему крепкого здоровья, долгих и счастливых лет жизни, дальнейших достижений на пути укрепления законности и правопорядка. Коллектив следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия

13 Июня 2013

Aдрес страницы: https://ingushetia.sledcom.ru/news/item/638403